
PERSONALISTA ve strojírenství
 38 000 - 42 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Máte zkušenosti s náborem a chcete se realizovat v dynamickém prostředí strojírenské společnosti?
Hledáme kolegu, který pomůže najít ty nejlepší odborníky a posílí náš tým. Čeká vás pestrá práce, ve které
se spojí vaše schopnost oslovit ty správné kandidáty s pečlivou organizací výběrových řízení. Těšíme se na
Váš životopis!

Náplň práce
komunikace s uchazeči a organizace pohovorů  
vedení celého výběrového řízení od prvního kontaktu po finální rozhodnutí  
tvorba atraktivních pracovních inzerátů a aktivní vyhledávání vhodných kandidátů  
spolupráce s vedoucími jednotlivých oddělení na definování náborových potřeb  

Požadavky
min. SŠ vzdělání  
zkušenosti v obslasti HR nebo náboru  
anglický jazyk na úrovni B1  
znalost práce na PC  

Nabízíme
25 dní dovolené  
náborový příspěvek a další finanční bonusy  
příspěvky na dopravu, stravování i volnočasové aktivity  
příjemné pracovní prostředí  
možnost karierního růstu  
a další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


